
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

33. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 2. 3. 2020 

 

č. 103/RMČ/2020 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky „Revitalizace budov ÚMČ Praha 14                              
č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu z hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
„Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou otevřeného 
nadlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Revitalizace budov ÚMČ Praha 14                         
č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení na základě 
doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče:    

 obchodní firma: Sdružení pro revitalizaci budov ÚMČ Praha 14 
   správce:    ENESA a.s. 
   společník: Metrostav a.s. 
 sídlo:   správce:    U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9 
    společník: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
 IČO:   správce:    27382052 
     společník: 00014915 
  

III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 
č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele 

T: 20. 3. 2020 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                       
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „Revitalizace budov 
ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

 

T: 30. 4. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS, OEF, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 104/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                       
o velikosti  2 + kk v  č. p. 668, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
2 + kk v č. p. 668, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 2 + kk v č. p. 668, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok 

                                   
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 105/RMČ/2020 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytných stavebních úprav prostor pro podatelnu 
městské části Praha 14 v I. NP objektu Bratří Venclíků 1070/2, 198 00 Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání prací na nezbytných stavebních úpravách pro podatelnu městské části Praha 
14 mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o dílo na práce na nezbytných stavebních úpravách pro 
podatelnu městské části Praha 14 mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 „Zadávání 
veřejných zakázek“  

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 106/RMČ/2020 
 

k uzavření nájemní smlouvy se společností FINEP Hloubětín a.s., IČO: 26511771                       
na pronájem náhradních prostor po dobu rekonstrukce objektu č. p. 1072 a 1073                

Úřadu městské části Praha 14     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy se společností FINEP Hloubětín a. s., IČO: 26511771                           
na pronájem náhradních prostor po dobu rekonstrukce objektu č. p. 1072 a 1073 Úřadu 
městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy se společností FINEP Hloubětín a.s., IČO: 26511771 
na pronájem náhradních prostor po dobu rekonstrukce objektu č.p. 1072 a 1073 Úřadu 
městské části Praha 14                                

 
T: 10. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OHS, OIKT 





































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 107/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy pozemků v kat. území Kyje na základě územní 

studie lokality Na Hutích „čtvrťové centrum“ při ul. Budovatelská 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP) 
na základě územní studie lokality Na Hutích „čtvrťové centrum“ při ul. Budovatelská 

 
II. s o u h l a s í  
 

se změnou ÚP na základě územní studie lokality Na Hutích „čtvrťové centrum“                              
při ul. Budovatelská s výjimkou plochy ve východní části lokality, která je za hranicí 
pozemku parc. č. 2575/27, 2578/1 a 2578/6 kat. území Kyje 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

seznámit Zastupitelstvo m. č. Praha 14 s podnětem na změnu ÚP na základě územní 
studie lokality Na Hutích „čtvrťové centrum“ při ul. Budovatelská 

 
 

T: 24. 3. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 108/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru parkoviště                                                                  
„P+R Lednická, Praha 14 - Kyje, č. akce 2930057“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem parkoviště „P+R Lednická, Praha 14 - Kyje, č. akce 2930057“ v severní 
části ulice Lednická, kde je navrženo 50 kolmých parkovacích míst a obslužný chodník 
podle dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR), zpracované SATRA spol. s r.o., 
datované 12/2019 

 
II. s o u h l a s í  
 
 se záměrem parkoviště „P+R Lednická, Praha 14 - Kyje, č. akce 2930057“ 
 

III. p o ž a d u j e 
 

dořešit pěší propojení k přechodu mezi provizorními autobusovými zastávkami 
Břeclavská 

 

IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k DÚR záměru parkoviště „P+R Lednická, Praha 14 - 
Kyje, č. akce 2930057“ žadateli Výstavba-inženýring s. r. o., se sídlem na adrese 
Podolské nábřeží 1124/2, Praha 4 
 

 T: 16. 3. 2020 
 

 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OD, OŽP,KS ÚÚR, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 109/RMČ/2020 
 

k návrhu na 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 1. rozpočtovém opatření ke dni 31. 1. 2020 
 příjmy                                                            319.106,50  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       518.950,20  tis.  Kč 

financování                                                                               199.843,70  tis. Kč                   
 
rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 24. 2. 2020 

 příjmy                                                            321.025,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       549.138,60  tis.  Kč 
 financování                                                                               228.112,80  tis. Kč       
                   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           

























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 110/RMČ/2020 
 

ke zřízení termínovaného vkladu k platebnímu účtu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 

I. s c h v a l u j e  
 

zřízení termínovaného vkladu ke stávajícímu platebnímu účtu MČ Praha 14 dle 
parametrů uvedených v příloze Rámcové smlouvy o platebních a bankovních službách 
uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a PPF banka a. s. dne 11. 6. 2015, viz příloha č. 
1 - pouze v tiskové podobě 

 
II. s v ě ř u j e 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

pravomoc spočívající v možnosti provedení změny výše termínovaného vkladu ke dni 
automatického obnovení termínovaného vkladu, a to s ohledem na výši disponibilních 
peněžních prostředků městské části Praha 14 a s ohledem na zajištění její potřebné 
likvidity 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

zajistit zřízení termínovaného vkladu dle parametrů uvedených v příloze Rámcové 
smlouvy o platebních a bankovních službách uzavřené mezi městskou částí Praha 14                          
a PPF banka a. s. dne 11. 6. 2015, viz příloha č. 1 - pouze v tiskové podobě 

 
 T: 9. 3. 2020 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 111/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření darovací smlouvy na zajištění doplnění grafiky na vratné kelímky 
MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy s panem Jiřím Zajacem 
  

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření darovací smlouvy s panem Jiřím Zajacem na zajištění doplnění grafiky 
na vratné kelímky MČ Praha 14 
                                

T: 3/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 112/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí dotací v rámci dotačního programu pro podporu sportu, 
kultury, volnočasových aktivit a MA 21 pro rok 2020  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í   
 

s poskytnutím dotací v rámci dotačního programu pro podporu sportu, kultury, 
volnočasových aktivit a MA 21 pro rok 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                                            
a s uzavřením veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí dle vzorové smlouvy dané 
usnesením č. 670/RMČ/2019 ze dne 18. 11. 2019 

 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
1. informovat žadatele o výsledcích dotačního programu 
 

T: 31. 3. 2020 
2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli                                   

 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 113/RMČ/2020 
 

ke schválení aktualizovaného Organizačního řádu pro Praha 14 kulturní                                
IČO: 751 22 987   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

aktualizovaný Organizační řád Praha 14 kulturní IČO: 751 22 987 
 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit MgA. Terezu Němečkovou, pověřenou řízením Praha 14 kulturní, se 
souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 s aktualizovaným organizačním 
řádem Praha 14 kulturní  

 
T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 114/RMČ/2020 
 

k uzavření kupní smlouvy na odkup 4 telefonních kabin od společnosti O2 Czech 
Republic a.s., IČO: 60193336 a následné uzavření smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou 

organizací Praha 14 kulturní IČO: 75122987 k daným věcem   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření kupní smlouvy na odkup 4 telefonních kabin mezi městskou částí Praha 14       

a společností O2 Czech Republic a.s., IČO: 60193336 dle přílohy č. 1 k usnesení 
 
 2. následné uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a příspěvkovou 

organizací Praha 14 kulturní, IČO: 75122987 ke 4 telefonním kabinám dle přílohy                    
č. 2 k usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         1. PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření výše uvedené kupní smlouvy se společností O2 Czech Republic a.s., 
IČO: 60193336 a smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní, 
IČO: 75122987 
 

 2. Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit údržbu 4 telefonních kabin v rámci blokového čištění a zimní údržby                                        
a v případě znečištění jejich úklid 

T: 18. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová, Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OŘEŠ, OHS, OD, Praha 14 kulturní 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 115/RMČ/2020 
 

k uzavření smlouvy o  spolupráci pro účely čerpání finančních prostředků z rezervy 
Smart Cities 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k uzavření smlouvy o spolupráci pro účely čerpání finančních prostředků                   
z rezervy Smart Cities 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření smlouvy o spolupráci pro účely čerpání finančních prostředků z rezervy 

Smart Cities se společností Operátor ICT, a.s. 
 
 2. Jaromíra Krátkého, člena RMČ Praha 14, pověřeným zástupcem MČ odpovědného                  

za realizaci projektu a ing. Zdeňka Mašína, vedoucího OEF jeho zástupcem v době 
nepřítomnosti 

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o spolupráci pro účely čerpání finančních prostředků z rezervy 
Smart Cities se společností Operátor ICT, a. s. 
 

T: 31. 3. 2020 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ, OIKT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 116/RMČ/2020 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí 
školního roku 2019/2020 z hlavní činnosti  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí školního 
roku  2019/2020 z hlavní činnosti dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě  
  
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za I. pololetí školního roku 
2019/2020 z hlavní činnosti                                

 
T: 31. 3. 2020 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 117/RMČ/2020 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 230.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 230.000 Kč z rezervního fondu                                               
do fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec,  
Chvaletická 917 

                                
T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Chvaletická 917 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 118/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Částečná výměna 
stoupaček v budově MŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Částečná výměna 
stoupaček v budově MŠ Chvaletická“ 

  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Částečná výměna stoupaček                       

v budově MŠ Chvaletická“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Částečná výměna 
stoupaček v budově MŠ Chvaletická“ 

 
 T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 119/RMČ/2020 
 

 k uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora na akci 
„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora na akci 
„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 
„Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít příkazní smlouvu na výkon technického dozoru investora na akci „Rekonstrukce 
mostu v ulici Za Rokytkou“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání 
veřejných zakázek“ 

 
 T: 30. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, Dis. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 120/RMČ/2020 
 

 k vyjádření MČ Praha 14 k záměru vybudovat parkoviště pro 25 vozidel na pozemku          
parc. č. 1072/170, k. ú. Hloubětín (mezi Mochovskou a Poděbradskou ulicí) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s vybudováním parkoviště pro 25 vozidel v rámci Stavby č. 40297 TV Hloubětín, etapy 
0007 na pozemku parc. č. 1072/170, k. ú. Hloubětín 
 

II.  p o ž a d u j e  
 
vybudování nových parkovacích míst v lokalitě Hloubětín při respektování 
maximálního zachování zeleně a komfortu bydlení obyvatel 

 
III. p o v ě ř u j e 
 Ing. Petra Hukala, DiS., místostarostu městské části Praha 14 
 

předáním uvedeného stanoviska investorovi stavby Magistrátu hlavního města Prahy, 
odboru investičnímu 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, Dis. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 121/RMČ/2020 
 

 k uzavření darovací smlouvy mezi společností EKOSPOL a.s., IČO: 63999854                         
a městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření darovací smlouvy mezi společností EKOSPOL a.s., IČO: 63999854, se sídlem 
Dukelských hrdinů 747/19, Praha 7 a městskou částí Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 se společností EKOSPOL a.s.,                     
IČO: 63999854 

 
 T: 9. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, Dis. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 122/RMČ/2020 
 

k návrhu na připojení městské části Praha 14 k mezinárodní kampani                                    
„Vlajka pro Tibet“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

připojení městské části Praha 14 k akci Vlajka pro Tibet 2020  
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
 zajistit vyvěšení tibetské vlajky 

                                 
T: 10. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 123/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 754,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 124/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou  3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 753,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 125/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou  3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 685,                         
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 126/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 753,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 127/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 764,                         
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 128/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dohody o ukončení nájmu části předmětu nájmu dle smlouvy                        
o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání č.j. 0461/2014/SMP14/1070 ze dne                                 

06. 11. 2014, v platném znění, s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Praha 9, 
IČO: 004 25 681 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o ukončení nájmu části předmětu nájmu dle smlouvy o nájmu 
prostoru nesloužícího k podnikání č.j. 0461/2014/SMP14/1070 ze dne 06. 11. 2014, 
s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Praha 9, IČ: 004 25 681, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení  

 
II.     u k l á d á 
         Vladimíru Mitášovi, předsedovi představenstva Správa majetku Praha 14, a.s. 

 
zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu části předmětu nájmu dle smlouvy o nájmu 
prostoru nesloužícího k podnikání č.j. 0461/2014/SMP14/1070 ze dne 06. 11. 2014, 
s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Praha 9, IČ: 004 25 681, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení  

                                 
T: 15. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Vladimír Mitáš, předseda představenstva Správa majetku Praha 14, a.s. 
Na vědomí:   OHS, OPKČ, OŘEŠ, Správa majetku Praha 14, a.s.   







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 129/RMČ/2020 
 

k volbě přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9  a k vzdání se funkce přísedícího 
Obvodního soudu pro Prahu 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení   
 

II. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

vzdání se funkce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 2, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení   

 
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátky a informovat o vzdání se funkce přísedícího   

 
T: 24. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 130/RMČ/2020 
 

 k informaci o provedení inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené 
správě MČ Praha 14 k 31. 12. 2019     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledky inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 
k 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 131/RMČ/2020 
 

ke schválení revize interních směrnic Koncepce kvality městské části Praha 14                     
a Cíle kvality 2016 - 2020     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. revizi interní směrnice QS 53-01-V03R03 Koncepce kvality městské části Praha 14 
dle přílohy č. 1 

 
2. revizi interní směrnice QS 54-01-V03R05  Cíle kvality 2016 - 2020 dle přílohy č. 2 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit vydání revizí interních směrnic QS 53-01 – V03R03 Koncepce kvality městské 
části Praha 14 a QS 54-01 – V03R05 Cíle kvality 2016 - 2020                                

 
T: 4. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
33. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 3. 2020 
 

č. 132/RMČ/2020 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k přeložce vynucené 
odstraněním současného a vybudováním nového mostu přes Rokytku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu 
NN do pozemků parc. č. 142/3, 149/1, 155/1, 155/2, 2812/12, 2815/1 a  2818/1, 
v k. ú. Kyje., s PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
kabelu NN do pozemků parc. č. 142/3, 149/1, 155/1, 155/2, 2812/12, 2815/1 a  2818/1, 
v k. ú. Kyje., s PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

 
T: 15. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OHS, OIKT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OD, OŽP,KS ÚÚR, OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, OPKČ, OŘEŠ, Správa majetku Praha 14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

